
 

1 

 

 
ZÁPIS Z PŘEDSTAVENSVA MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY HLINECKO, z. s. 

 
Místo a čas konání: korespondenční forma (e-mailem) hlasování per rollam od 3. 2. 2022 od 9:00 hodin 

do 4. 2. 2022 do 14:00 hodin 
Hlasování per rollam se zúčastnilo: 7 členů  
Omluveno:  0 členů 
Neomluveno: 0 členů 
Program: 
1. Projednání 6. výzvy PRV s fichemi č. 1 Kvalita z regionu Hlinecka, č. 3 Venkovský podnikatel a č. 7 

Podpora rozvoje života na venkově a nových interních postupů MAS 
2. Zorganizování soutěže pro žáky ZŠ Talent Hlinecka 

 
 

1. Projednání 6. výzvy PRV s fichemi č. 1 Kvalita z regionu Hlinecka, č. 3 Venkovský podnikatel a č. 7 
Podpora rozvoje života na venkově a nových interních postupů MAS 

 
Návrh usnesení: Představenstvo schvaluje znění a vyhlášení 6. výzvy PRV MAS Hlinecko, fiche č. 1 Kvalita 

z regionu Hlinecka, č. 3 Venkovský podnikatel a č. 7 Podpora rozvoje života na venkově a nové interní postupy 

MAS Hlinecko. 

2. Zorganizování soutěže pro žáky ZŠ Talent Hlinecka 
MAS Hlinecko by ráda zorganizovala soutěž pro žáky druhého stupně základních škol Talent Hlinecka, která 
spočívá v ocenění nadaných žáků z území SO ORP Hlinsko, které dosahují výsledků v různých soutěžích. Na 
základě nominací je bude hodnotit odborně složená komise a nejlépe umístění žáci budou odměněni 
motivačním stipendiem.               
Složení komise a soutěžní obory: 

 humanitní obor – Mgr. Tatiana Šírková a Ester Tomášková 

 technicko-přírodovědný obor – Ing. Jan Ptáček 

 sportovní obor – Mgr. Luboš Straka 
 
Zajistili jsme složení odborné komise, která je složena z garantů bez vazeb na území SO ORP Hlinsko. Aktuálně 
hledáme v podnikatelském sektoru vhodné partnery pro sponzoring soutěže. V příloze tohoto e-mailu 
naleznete propozice soutěže.  
 
Návrh usnesení: Představenstvo schvaluje zorganizování soutěže pro žáky druhého stupně ZŠ Talent Hlinecka 
a navržené složení odborné komise. 

 
Výsledek hlasování per rollam: Všech 7 členů Představenstva hlasovalo souhlasně pro obě navržená 
usnesení, čímž jsou obě schválena.  
 
 

 



 

2 

 

4. 2. 2022 
 
 
 
Zapsal:………………………………………...    Schválil: …………………………………………… 
Mgr. Jan Holeček         Ing. Martin Pavliš  
 
 
 
 
Záznam odpovědí jednotlivých členů z hlasování per rollam Představenstva MAS Hlinecko, z. s.  
konaného od 3. 2. 2022 od 9:00 hodin do 4. 2. 2022 do 14:00 hodin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČLENOVÉ PŘEDSTAVENSTVA  

  Název člena / sídlo, pobočka / IČ / zástupce ODPOVĚĎ PŘIŠLA DNE: HLASOVÁNÍ 

1. 

Malečská energetická, s.r.o.  
Vojtěchov 120, 539 01 Hlinsko 
287 97 345 / PO  
Ing. Vít Šimon, Ph.D. 

3. 2. 2022 souhlasím 

2. 

Lyžařský klub Trhová Kamenice, z.s.  
Zahradní 250, 539 52 Trhová Kamenice 
601 04 163  
Ing. Josef Janotka 

3. 2. 2022 souhlasím 

3. 

GT Hlinsko – zapsaný spolek  
Horní Holetín 5, 539 71 Holetín 
024 72 627  
Mgr. Lada Leszkowová 

3. 2. 2022 souhlasím 

4. 

Obec Vysočina  
Dřevíkov 55, 539 01 Hlinsko 
002 71 217  
Tomáš Dubský 

3. 2. 2022 souhlasím  

5. 

Město Hlinsko  
Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 
002 70 059  
Petr Svoboda 

3. 2. 2022 souhlasím 

6. 

Gymnázium K. V. Raise a Střední odborné 
učiliště, Hlinsko, Adámkova 55, Adámkova 
třída 55, 539 01 Hlinsko 
601 03 329  
RNDr. Rostislav Dvořáček 

3. 2. 2022 souhlasím 

7. 

Mias OC spol. s r.o.  
Krouna 322, 539 43 Krouna 
005 29 435 / PO  
Ing. Martin Pavliš 

4. 2. 2022 souhlasím 


		2022-02-04T14:14:08+0100
	Mgr. Jan Holeček


		2022-02-04T14:35:56+0100
	Martin Pavliš




